
Nově schválená opatření platná od 1. března

 Vláda od pondělí na tři týdny výrazně omezí pohyb osob. Pro cesty do
zaměstnání  mimo  okres  bude  potřeba  například  potvrzení
zaměstnavatele, pro cesty k lékaři či na úřady mimo okres pak čestné
prohlášení nebo formulář s místem, časem a cílem cesty.

 Nákupy budou možné pouze v rámci okresu, a to v nezbytném počtu
osob.

 Návštěvy příbuzných v rámci okresu s bydlištěm podle nařízení vlády
nebudou povolené, pokud nejde o zajištění nezbytných potřeb či nutné
péče.

 Vycházky a běh přes den budou od pondělí možné jen na území obce,
nikoli celého okresu. Venčení psů v noci bude možné do 500 metrů od
bydliště.

 Pohyb mezi jednotlivými městskými částmi Prahy není omezený, není
k němu potřeba čestné prohlášení

 V zastavěných obcích bude platit povinnost nosit všude ochrannou
roušku bez ohledu na vzdálenost další osoby.

 Ochrana dýchacích cest je podle nařízení ministerstva od 1. března
povinná i  na pracovišti.  Výjimku mají  jen lidé,  kteří  jsou v místnosti
sami.

 Hospody, restaurace a další podniky s obdobnými službami zůstávají
zavřené, v provozu však mohou být otevřené výdejní okno

 Všechny školy a mateřské školy se uzavřou s výjimkou pro nevýše
desetileté děti příslušníků integrovaného záchranného systému

 Sportovat lze pouze venku maximálně o dvou lidech, vnitřní 
sportoviště zůstávají uzavřena, probíhat mohou pouze profesionální 
soutěže při pravidelném PCR testování bez diváků.


	Nově schválená opatření platná od 1. března

